NECESSÁRIAS PARA MANUTENÇÃO DO ARQUIVO AUDIOVISUAL INSTITUCIONAL, BEM COMO A 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CORRELATOS INDISPENSÁVEIS A PLENA EXECUÇÃO DO OBJETO, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA”. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$13.200,00 (treze mil e duzentos reais) 
PARTICIPAÇÃO: Exclusivo ME/EPP 

A Câmara Municipal de Estrela d´Oeste, em atendimento ao §3º do artigo 75 
da Lei nº 14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação nº 01/2026 para “Contratação de empresa especializada para prestação de